



dok. ze str. 1

ABSOLUTORIUM DLA WÓJTA JEDNOGŁOSNIE

Prof. Czamara omówił wyjątkowość zbiornika wodnego w Mściwojowie. Zaznaczył również, iż jeżeli będzie realizowany program „Małej Retencji na Dolnym Śląsku” to doświadczenia mściwojowskiego zbiornika mogą stanowić przykład dla innych inwestycji zmierzających do poprawy jakości wód powierzchniowych. Kończąc wypowiedź Pan Profesor wręczył Panu Marszałkowi pracę autorską wykazującą nietypowość rozwiązań na zbiorniku w Mściwojowie - książka zawiera wyniki doświadczeń sprawdzających efektywność rozwiązań zastosowanych w Mściwojowie.

W dalszej części Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił wniosek Komisji



w sprawie absolutorium wraz z uchwałą II Składu Orzekającego RIO we Wrocławiu w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mściwojów o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Mściwojów z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2006 rok. Po zapoznaniu z dokumentami radni w głosowaniu jawnym, jednogłosem przy pełnym składzie Rady (15 radnych) przyjęli uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Mściwojów za 2006 rok.

ZAPROSZENIE NA PIKNIK ŻEGLARSKI

HARCERSKI KLUB ŻEGLARSKI „WIDMO” z Targoszyna serdecznie zaprasza mieszkańców powiatu jaworskiego na Żeglarski Piknik Rodzinny w Mściwojowie, który odbędzie się 3 czerwca 2007 r. (niedziela) o godzinie 15.30 na stacji przy zbiorniku wodnym.

W programie między innymi: konkurs piosenki szantowej z finałowym występem znanego zespołu „Może i my” z Bydgoszczy, pływanie pod żaglami, ciekawe zabawy dla najmłodszych, budowę miasteczka na linach, poczęstunek z grilla, pokazy udzielania pierwszej pomocy, konkurs plastyczny dla dzieci i młodzieży „Mój wymarzony rejs”, zawody wiedzy i umiejętności wędkarskiej

Do wzięcia udziału w imprezie zapraszamy także organizacje i instytucje społeczne, które podczas pasażu „Prezentacji dorobku i osiągnięć” będą miały możliwość zaprezentowania swojego dorobku oraz przedmiotu działalności.

Współorganizatorem są natomiast: Urząd Gminy w Mściwojowie, Szkoła Podstawowa w Targoszynie, Komenda Hufca ZHP w Jaworze, Klub 4 H z Nienaszowa, Koło Wędkarskie „Wierzbak” oraz Ochotnicza Straż Pożarna z Targoszyna.

W przypadku złej pogody część zaplanowanych zajęć przeniesiona zostanie do pobliskiej świetlicy wiejskiej. Wstęp jest całkowicie BEZPŁATNY.



III MISTRZOSTWA WĘDKARSKIE WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO STRAŻAKÓW OCHOTNIKÓW

9 czerwca br. nad zbiornikiem wodnym „Mściwojów” już po raz trzeci odbędą się Mistrzostwa Wędkarskie Strażaków Ochotników Województwa Dolnośląskiego. Organizatorami Mistrzostw są: ZOGm. ZOSP RP Mściwojów, OSP Mściwojów, Wójt Gminy Mściwojów, Koło Wędkarskie „Wierzbak” oraz ZOW ZOSP RP we Wrocławiu. Zgodnie z Regulaminem w zawodach mogą brać udział trzyosobowe reprezentacje składające się ze strażaków OSP i działaczy Związku OSP RP, którzy są członkami PZW i mają opłaconą składkę członkowska na 2007 rok. Zawody rozegrane zostaną w klasyfikacji indywidualnej i drużynowej w kategorii seniorów w dwóch kategoriach, tj. indywidualnej na największą rybę (waga) oraz zespołową (suma wagi złowionych ryb). Na zakończenie mistrzostw zostanie ogłoszona klasyfikacja indywidualna i drużynowa. Każdy zawodnik może podczas zawodów używać 2 wędek - kombinacja: szałwik-grunt; szałwik - szałwik; grunt - grunt.

Szczegółowy program imprezy przedstawia się następująco:

- godz. 7.15-7.45 - zbiórka zawodników i sędziów, otwarcie zawodów, losowanie stanowisk,
- godz. 7.45-8.00 - dojazd do wylosowanych stanowisk,
- godz. 8.00-8.55 - przygotowanie do zawodów,
- godz. 9.00-12.00 - ZAWODY,
- godz. 12.30-13.30 - praca komisji sędziowskiej,
- godz. 13.30 - ogłoszenie wyników.

Na relację z Mistrzostw zapraszamy Państwa do kolejnego numeru Kuriera.

GMINNE ZAWODY SPORTOWO-POŻARNICZE

26 maja br. na boisku sportowym w Mściwojowie odbyły się Gminne Zawody Pożarniczo-Sportowe. Wśród jednostek OSP z Gminy Mściwojów w zawodach udział brały także drużyny z ościennych gmin oraz grupa strażaków z czeskiej partnerskiej gminy Jiretin pod Bukovou na czele ze starostą Jozefem Kucinem.

Na zaproszenie Zarządu Gminnego Związku OSP RP w Mściwojowie oraz Wójta Gminy Mściwojów w imprezie uczestniczyli: Pan Andrzej Łabętowicz – Dyrektor Biura Oddziału Zarządu Wojewódzkiego OSP RP, mł. bryg. mgr inż. Maciej Płóciennik – Komendant Powiatowy PSP w Jaworze, bryg. mgr inż. Piotr Kuchnio – Zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Jaworze, kpt. Zdzisław Lipiński – Dowódca JRG w Jaworze, Jan Serafin – Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP, Mieczysław Stadnicki – Członek ZWZOSP RP, Roma Iwuć – Prezes OSP Mysłów, Jan Mieszala – Prezes OSP Bolków, Henryk Baczmanski – Prezes Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego OSP RP Bolków oraz Piotr Gabruś – Komendant Gminny OSP Bolków.

Sobotnia aura sprawiała organizatorom pewne problemy, gdyż już od rana deszcz wiał w powietrzu. Jednakże o godzinie 17.00 zaświeciło słońce i zawody mogły się rozpocząć bez zbędnych opóźnień.

Zawody rozegrano w kategorii seniorów oraz Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.

W kategorii seniorów klasyfikacja przedstawiała się następująco:

- I miejsce – OSP Marcinowice
- II miejsce – OPS Targoszyn
- III miejsce – OSP Mściwojów

W rywalizacji Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych zwyciężyła drużyna z Marcinowic. Kolejne miejsca zajęli młodzi strażacy z Mściwojowa i Targoszyna. W zawodach udział brała także jedna Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza dziewcząt z Marcinowic.

Zawody rozegrano również pomiędzy strażakami drużyn gości. W tej kategorii pierwsze miejsce zajęła drużyna z Jiretina pod Bukovou (Czechy), II miejsce – OSP Bolków, III miejsce OSP Podgórzyn. Wszystkie zwycięskie drużyny otrzymały nagrody.

Po zawodniczej rywalizacji strażakom zostały wręczone również odznaczenia za Zasługi dla Pożarnictwa. I tak:

Srebrny medal za Zasługi dla Pożarnictwa trzymał:

- 1. Jan Praczyk – OSP Targoszyn

Brazone medale za Zasługi dla Pożarnictwa trzymali:

- 1. Adam Krzyśków – OSP Marcinowice
- 2. Andrzej Czerwiński – OSP Marcinowice

Odznaczenie Wzorowego Strażaka otrzymali natomiast:

- 1. Maciej Owczarek – OSP Targoszyn
- 2. Łukasz Janczewski – SOP Mściwojów
- 3. Romuald Gryko – OSP Marcinowice

Po zakończonych uroczystościach wszyscy uczestnicy imprezy mogli korzystać z poczęstunku przygotowanego przez KGW Mściwojów. Następnie wszyscy bawili się na świeżym do późnych godzin nocnych przy muzyce zespołu JUROR z Nienaszowa.

WIZYTA STUDENTÓW Z AKADEMII EKONOMICZNEJ

W dniach 24 i 25 maja br. Gminę Mściwojów odwiedziła grupa 40 studentów Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu wraz z kadrą naukową. Przyjazd studentów poprzedziła wcześniejsza wizyta przedstawicieli Wydziału Nauk Ekonomicznych - Katedra Gospodarki Przestrzennej i Administracji Samorządowej z jej kierownikiem dr hab. prof. AE Stanisławem Kornikiem. Wizyta ta zapoczątkowała współpracę, czego kontynuacją był przyjazd studentów. Głównym celem dwudniowego pobytu było zapoznanie młodych ludzi z Gminą Mściwojów, jej atrakcjami, sukcesami, a także z jej problemami. Ponadto, w ramach zajęć w terenie, studenci zbierali materiały niezbędne do opracowania koncepcji zagospodarowania zbiornika wodnego. Rozpoczynając pobyt studenci spotkali się z przedstawicielami Gminy – Zastępcą Wójta Waldemarem Nierdko oraz Przewodniczącym Rady Gminy Panem Jerzym Delanowskim. Przedstawiona prezentacja pozwoliła młodym ludziom zapoznać się ze specyfiką Gminy Mściwojów. Następnie rozpoczęły się zajęcia terenowe oraz realizacja zadań zaplanowanych przez kadrę naukową. Wie-

czorem rozpoczęła się zabawa przy ognisku a do tańca przygrywał zespół JUROR z Nienaszowa.

Problematyka badań naukowych prowadzonych w Katedrze Gospodarki Przestrzennej i Administracji Samorządowej dotyczy występowania procesów społeczno-ekonomicznych w współczesnej przestrzeni zarówno w przekroju międzynarodowym, krajowym, regionalnym, subregionalnym jak i lokalnym. Za jeden z podstawowych obszarów badawczych przyjmuje się także funkcjonowanie samorządu terytorialnego i jego wzrastającą rolę jako podmiotu kreującego wszelkie elementy rozwoju przestrzennego. Współpraca z Katedrą Gospodarki Przestrzennej Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu jest dla Gminy Mściwojów niezwykle cennym przedsięwzięciem. Wieloletnie doświadczenie pracowników Katedry gwarantuje fachową i precyzyjną pomoc w rozwiązywaniu lokalnych problemów.

Dla Mściwojowa - jako jednej z trzech gmin – przygotowana zostanie strategia innowacji, która będzie istotnym elementem w działaniach na rzecz rozwoju Gminy.

